Produktdatenblatt heinrichschulte

Z029193-00010 SH UP SICHTTEILE CLASSIC-LINE_2

Produktabbildung MaBzeichnung
C £

( <C i 83
Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Sichtteile fur alle UP-Ventil GroBen Z029193-00010
chrom Heinrich Schulte
mit Steckschlissel Sichtteile fur alle UP-Ventil GroBen
mit geschlossener Kappe chrom

Rosettenbreite 70 mm
Montage mit UP-Ventil
mit Steckschlissel

mit geschlossener Kappe

. AN
GTIN: 4020929291439

SCIP: fea6cd99-d831-4180-a698-25f8714e9adf

Technische Anderungen vorbehalten.
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heinrichschulte

Explosionszeichnung

B~ 0 N -

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
02 SHROSETTE

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH VERLANGERUNG CLASSIC-LINE_2
upP

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-
LINE_2

Artikel-Nr.
Z000210-00010

Artikel-Nr.
Z029181-00000

Z029481-00000

Z029183-00000

Z029483-00000

Z029185-00000

Z000002-00010

Z029474-00000

Z029485-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



